令和３年４月２０日

ＰＴＡ会員の皆さまへ

多摩第一小学校ＰＴＡ

会長　吉井　和夏子

第７２回ＰＴＡ定期総会（書面総会）のご案内

　会員の皆様には、日頃よりＰＴＡ活動にご理解ご協力いただき、心よりお礼申し上げま

す。

　この度、下記の通り第７２回ＰＴＡ定期総会を開催する運びとなりました。感染症対策

およびＰＴＡ活動スリム化のため、昨年度に引き続き、今年度も書面総会といたします。

　規約により総会の成立には会員の３分の１以上の出席(書面提出)が必要となりますの

で、１家庭につき１枚必ずご提出ください。

　つきましては、ＰＴＡホームページに掲載されている「総会資料」をよくお読みいただ

き、右頁の「議決権行使書」または「委任状」にご記入の上、４月２６日(月)までに担任

の先生へご提出ください。

記

４月２０日(火)書面総会案内、議決権行使書・委任状配布

４月２６日(月)議決権行使書・委任状締め切り

４月２７日(火)開票、集計

４月２８日(水)書面による結果報告

以上

※議案詳細は、下のＱＲコードより多摩第一小学校ＰＴＡ公式サイト

http://tama1pta.wp.xdomain.jp　にアクセス→「右上メニュー」→「総務より」→「定

期総会」→「第７２回ＰＴＡ定期総会資料」→パスワード：配布したお便りをご覧くださ

い。

※紙媒体をご希望の方は、総務メールアドレスまでご連絡ください。

　総務委員会メールアドレス✉tama1.pta.soumu@gmail.com

ＰＴＡ総会議決権行使書・委任状

担任の先生→総務委員会行き　　　　　　　　　　　　　　　　 ４月２６日必着

※１家庭につき１枚必ずご提出ください。

(確認のため、一番下のお子様のクラスでご提出ください。)

　※【①議決権行使書】または【②委任状】のいずれかの□に✓チェックを入れてください。

　※【①議決権行使書】および【②委任状】の両方にチェックがある場合は、【①議決権行使書】

を優先いたします。

　※【①議決権行使書】において、「賛成」「反対」いずれにも〇がない議案については、「賛

成」として取り扱いさせていただきます。

□①議決権行使書
各議案について、該当するものを〇で囲んでください。

第１号議案　　令和２年度活動報告について　　　　　　　賛成　　・　　反対

第２号議案　　令和２年度会計決算・監査報告について　　賛成　　・　　反対

第３号議案　　会則変更について　　　　　　　　　　　　賛成　　・　　反対

第４号議案　　令和３年度会長選出について　　　　　　　賛成　　・　　反対

第５号議案　　令和３年度活動方針案について　　　　　　賛成　　・　　反対

第６号議案　　令和３年度ＰＴＡ予算案について　　　　　賛成　　・　　反対

□②委任状
第７２回ＰＴＡ定期総会における採決を会長に委任いたします。

※ご意見・ご要望がありましたらご記入ください。

　令和３年４月　　日

　　　会員(保護者)氏名

　　年　　組　児童氏名

　　年　　組　児童氏名

　　年　　組　児童氏名